
 

DECRETO Nº 17583/2021 
 

Revoga Bolsa Auxílio de servidores municipais. 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

D E C R E T A: 

  
Art. 1º Revoga a concessão de Bolsa Auxilio aos servidores abaixo 

relacionados, a partir de 01 de julho de 2021 nos termos da legislação vigente. 

 

Matrícula Nome CPF Revoga-se o Decreto 

17610-1 Ana Paula da Veiga Godoy 051.402.229-90 16999/2021 

18869-1 Ana Paula Righes 061.228.049-75 17039/2021 

18820-1 Beatriz Castro Reis 062.965.866-80 16867/2021 

18889-1 Caroline Maria Allein 102.986.009-27 16879/2021 

18763-1 Catiane Aparecida Soares de Morais 095.528.799-57 17040/2021 

18171-1 Celso Toshiro Goto 272.461.318-09 16953/2021 

17640-1 Elenice Rodrigues de Almeida 051.409.849-03 16939/2021 

17926-1 Eliane dos Santos 081.399.949-95 17037/2021 

17535-1 Fernando Luiz Martinazzo 047.698.349-50 16872/2021 

18716-1 Jakson Marcel da Silva Oliveira 054.675.259-48 17261/2021 

17881-1 Jaqueline Cordeiro dos Santos de Almeida 058.497.509-08 16874/2021 

18396-1 Joel Roberto da Silva Oliveira 037.851.999-96 17118/2021 

17606-1 Joelma da Veiga 017.193.889-54 16802/2021 

17956-1 José Valentim Alves 060.400.789-28 17030/2021 

18806-1 Lucas Grassi Andolphacto 077.822.979-31 16871/2021 

18797-1 Marcos André Mataczinski 105.619.289-59 16870/2021 

17603-1 Rosilei Lucht 019.858.149-19 17038/2021 

13801-1 Rosimari Zanatto 056.346.199-39 16938/2021 

17814-1 Suzana Alves de Lima 040.420.369-88 17006/2021 

18900-1 Taynara Mota 079.160.159-51 16987/2021 

13785-1 Vanderlei Verdi 026.176.889-17 16833/2021 

 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

produzindo efeitos a partir de 01 de julho de 2021. 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, aos 
vinte e sete dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, 60º ano 
de emancipação. 

 

 

 

 

Luis Carlos Tuartto 
Prefeito 

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


